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高圧架空線電線路において張力のかからない銅線ジャンパー線の接続に使用します。

銅線用ジャンパースリーブ（間接活線用）

適用電線

圧縮回数 ダイス 圧縮回数

80mm2 片側　4

各部の寸法（mm）

S80-20 片側　494

ダイス

EP-325・EP-410HAEP-120-1・EP-300N

圧　縮　工　具

S80-20

L1

21.0

D

12.7

d

材　　質：JIS H3300　銅及び銅合金継目無管

適用電線

圧　縮　工　具

EP-325・EP-410HA

ダイス 圧縮回数

150mm2

小箱入数

10

小箱入数

5

各 部 の 寸 法 （mm）

U170 片側　5123

L1

29.5

D1

26.0

D2

17.0

d

材　　質：JIS H3300　銅及び銅合金継目無管
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電線止ストッパー 圧縮表示線

圧縮表示線

北陸電力認定
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